81,  II,  da  Lei  estadual  no 9.433/05,  o  orçamento  estimado  em  planilha  de
quantitativos e preços unitários é o descrito abaixo, os quais correspondem ao critério máximo de
aceitabilidade dos preços unitários e global.  
Sendo o valor total estimado para licitação será de R$ 974.229,84(novecentos e setenta e
quatro mil duzentos e vinte e nove reais e oitenta e quatro centavos) 

[SERVIÇOS – PREGÃO]
Lote  Único

LOTE UNICO/
ITEM

Código SIMPAS Postos de
Serviço

Carga
horária

Quantitati
vo

PREÇO UNITÁRIO PREÇO MENSAL

1
03.25.00.00069750-8

Posto Vigilância
Diurno

Desarmado  

84 h semanais 05 R$ 9.404,04 R$ 47.020,20